
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДОНЕЦКИЙ ТЕХНИКУМ СТРОИТЕЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ» 
(ГБПОУ «ДОНЕЦКИЙ ТСТ»)

ПРИКАЗ

« 29 » августа 2022 г. №135

Об утверждении
методических рекомендации

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Донецкой 
Народной республики от 03 сентября 2021 г. № 740 выполнения мероприятий 
по профилактике и борьбе с проявлениями экстремизма и терроризма в ГБПОУ 
«Донецкий техникум строительных технологий»-,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить методические рекомендации по 
совершения террористического акта в ГБПОУ 
строительных технологий»

действиям при угрозе 
«Донецкий техникум

И.о. директора Е.И.Вычугжанина


